
_________________________ ___________________________
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
SEKTORI JURIDIK

Nr. _________Prot Librazhd me 18.06.2020.

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: RESTAURIM GURRA KACA shpk

RESTAURIM GURRA KACA shpk Adresa : Zona Industriale, Ish Nderrmarja e Ndertimit,

Zona Kadastrale 2446, nr.pas.1/564.

Procedura e prokurimit : “Riparime te pjesshme ne kanalet vaditese te njesive
administrative”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58001-05-13-2020.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 1 657 503 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e shtate
mije e peseqind e tre) leke pa tvsh. Vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit, afati i
realizimit te kontrates 15 dite nga data e nenshkrimit te kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vleren përkatëse të ofruar:

1. AVDULI shpk, Perkatesisht me nr. Nipti: J66703306O

Emri i plote i shoqerise

Vlera 1 454 666 (nje milion e katerqind e pesedhjete e kater mije e gjashteqind e
gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh.
(Vlera ne numra dhe fjale).

2. Restaurim Gurra Kaca shpk, Perkatesisht me nr. Nipti: K87706601M

Emri i plote i shoqerise

Vlera 1 646 684 ( nje milion e gjashteqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e
kater) leke pa tvsh.
(Vlera ne numra dhe fjale).



Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :

1.AVDULI shpk, Perkatesisht me nr. Nipti: J66703306O

Emri i plote i shoqerise

Perkatesisht per arsyet e meposhteme :

* * *

--Eshte skualifikuar operatori ekonomik AVDULI shpk , per shkak se:.

1. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te

vertetuar permbushjen e kritereve te pergjithshme te kualifikimit.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : RESTAURIM GURRA KACA
shpk, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 646 684 ( nje milion e
gjashteqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e kater) leke pa tvsh., pikët
totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i
Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2020.

Ankesa: PO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 05.06.2020. Ezauruar afati kohor ligjor per ankim
administrativ prane KPP-se.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kastriot GURRA


